
Direzione Centrale
Sviluppo Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro

Servizio Mercati

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. '1(1 del ,.{ 51 )-21.;20-14

Oggetto: Graduatoria del bando per l'assegnazione in concessione decennale di n. 12
BOX per l'esercizio del commercio all'interno della struttura mercatale di vua Ghisleri ­
PIRAMIDE.

Il DIRIGENTE

Premesso che

- con determina n. 55 del 29/07/2014 è stato approvato il bando pubblico per la
concessione decennale di n. 12 BOX per l'esercizio del commercio all'interno della
struttura mercatale di Via Ghisleri - PIRAMIDE.

- le istanze pervenute nei termini (26.09.2014) sono state scrutinate, dalla Commissione
istituita con Disposizione dirigenziale n.68 del 7/10/2014, nelle due sedute del
13/10/2014 e del 10/12/2014;

- le risultanze di tale scrutinio figurano nella graduatoria allegata alla presente
determinazione;

Considerato che

- a pago 3 del bando si precisava che le graduatorie sarebbero state "... affisse all'albo
pretorio di Palazzo San Giacomo 15 (quindici) giorni consecutivi e che gli interessati
possono prendere visione degli atti eia presentare osservazioni entro 15 giorni dalla
pubblicazione

- alla scadenza dei 15 giorni il Servizio comunicherà la data per la scelta del box.

Ritenuto

- pertanto di assolvere agli adempimenti previsti in materia di pubblicità producendo
all'uopo la summenzionata graduatoria nonché di assicurare la medesima forma di
pubblicità in ordine alla verifica delle eventuali opposizioni alle graduatorie



DETERMINA

1. Approvare le graduatorie provvisorie dei partecipanti al pubblico bando riportando ilpunteggio da ciascuno conseguito, giusta verbale che allegato alla presentedeterminazione ne costituisce parte integrante e sostanziale.

2. Per le dichiarazioni di cui al programma 100 si provvederà all'invio dell'elenco alServizio Riscossione delle Entrate, per il DURe il Servizio Mercati provvederà alla verificad'ufficio. Per i partecipanti che non risulterano in regola saranno adottati i provvedimenti direvoca e tutto quanto previsto dalla normativa vigente.

3. Stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio per 15(quindici) giorni consecutivi.

4. La presente determinazione non comporta impegno di spesa.



GRDUATORIA GHISLERI

ALIMENTARI

Nominativo GRADUATORIA

22 ROSSETTI LORENZO 1

3 CAPRETTI SALVATORE 2

1 MERCOLINO ANTONIO ESCLUSO

2 FABBRICINO MICHELE ESCLUSO

6 PALMENTIERI PAOLO ESCLUSO

10 NAVARRA GENNARO ESCLUSO

11 ESPOSITO LUIGI ESCLUSO

14 PAPA MARIA ESCLUSO

20 BRANDI GIOVANNI ESCLUSO

23 LEONARDI SILVANA ESCUSO

Pagina 1



GRDUATORIA GHISLERI

NON ALIMENTARI~~~_ ~,c

- ~.-

~- T- ~-_."--"'.. - --" .. .. ----- .-Nominativo GRADUATORIA
24 DI MARINO VINCENZO 1
17 RUGGIERO BARTOLOMEO 2
25 GALLUCCI FRANCESCO 3
26 MONTICELLI ROSARIO 4
9 GUADAGNO GIUSEPPE 5
4 ESPOSITO ANGELA ROSA 6
7 VITIELLO VALENTINA ESCLUSO
8 MAURIELLO ADRIANA ESCLUSO

12 CERQUETO ANNA ESCLUSO
13 UllANO LUCA ESCLUSO
15 MENDETTA ANTONIO ESCLUSO
16 GALDO PAOLO ESCLUSO
17 RUGGIERO BARTOLOMEO ESCLUSO
18 CANGIANO CIRO ESCLUSO
21 CARDaNE GUGliELMO ESCLUSO
5 PETRANO MARiA ARCO ESCLUSO
19 MILO CIRO ESCLUSO
27 PERNAIDA ESCLUSO FUORI TERMINE
28 MAISTO GIUSEPPiNA ESCLUSO FUORI TERMINE

Pagina 2




